
*bez baterie

Ochrana dřeva

Nejhezčí fasáda

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Obnova všeho  
a všech

Žebříky, schůdky a lešení pro lepší výhledyŽebříky, schůdky a lešení pro lepší výhledy

345.-345.- 1 285.-1 285.- 16 705.-16 705.-
Lazura
- tmavohnědá
- na všechny druhy dřeva
- 10 l
- vydatnost: 10 m²/l
34.50/l  5838815

Fasádní barva
- prodyšná, vysoce otěruvzdorná
- 10 l, vydatnost: 6 m²/l
128.50/l  506898

Control Pro 300 MOVE 18V
-  bateriové stříkací airless zařízení
- přenosné
12226987*

při odběru od 15 ks
1155.00/ks 



VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Obnova všeho  
a všech

TÓNOVÁNÍ BAREV  TÓNOVÁNÍ BAREV  
BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEKBEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK
TÓNOVÁNÍ BAREV TÓNOVÁNÍ BAREV   
BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEKBEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK

Všechny informace o projektu, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/barvytapety

Poradenství Poradenství Návod Poradenství

Jak ochránit dřevo lazurou Jak ochránit a obnovit dřevo Jak natírat a lakovat kov Značka StyleColor SELECTION

02_WH_barvy_0525

Proč je to vědro šedé?
Je vyrobeno alespoň z 50 % recyklovaného materiálu.

1 MILION barevných odstínů  
  Kompletní poradenství i na potřebnou techniku

Více 
informací  
po načtení  
QR kódu



6635866
6635868
6635870
6635885
6648028

10214583
10214584
10214585
10214586

5509554
5509555
5509556
5509558
5509559
5509560
5509561
5509562
5509563
5509566

5509525
5509526
5509527
5509528
5509529
5509530
5509531
5509532

5509695
5509696
5509697
5509698
5509699
5509700
5509701
5509702

6018154
6018157
6018159
6018161
6018163
6018166
6018169
6018172
6018175
6018177
6018179
6018181
10296968
10296978

 Lazury a dřevo patří k sobě Lazury a dřevo patří k sobě
Lazura  
na dřevo 
-  olejová  

tenkovrstvá  
lazura 

- 0,75 l
-  vydatnost:  

10 m²/l
278.67/l   
např.: 6018169

Malířská páska 
Fineline 
- papír washi
- přesné okraje
- 18 mm x 50 m 
5722644

Štětec 
plochý 
NOVA 
Lazur 2"
10468956Bu

de
 s

e 
ho

di
t

555.-555.-

109.-109.-

415.-415.-

95.-95.-

599.-599.-

239.-239.-

335.-335.-

99.-99.-

245.-245.-

Ruku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

TÓNOVÁNÍ BAREV TÓNOVÁNÍ BAREV   
BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEKBEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK

03_WH_barvy_0525

Více lazur on-line na  
hornbach.cz/lazury

1 MILION barevných odstínů  
  Kompletní poradenství i na potřebnou techniku

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

TRVALE NÍZKÉ  
CENY

SELF-SCAN

APLIKACE
NEVÁHEJTE A STÁHNĚTE SI

HORNBACH

209.-209.-

Interiérová 
lazura  
na dřevo 
-  ideální na  

nábytek
-  vhodná i na  

dětské hračky
- 0,75 l 
318.67/l   
např.: 5509699

Lazura  
na dřevo 
-  vysoce odolná  

vůči povětrnosti  
a UV záření

- 0,75 l 
- vydatnost: 14 m²/l
326.67/l   
např.: 5509526

Lazura  
na dřevo  
Plus
-  extrémně  

odolná proti  
povětrnosti  
a UV záření

- bez dolepu
- vodoodpudivá
- 0,75 l
- vydatnost: 15 m²/l 
553.33/l   
např.: 5509560

Lazura  
na dřevo  
-  odolná vůči  

UV záření
- 5 l
- vydatnost: 14 m²/l
111.00/l   
např.: 10214586

Lazurol  
Classic 
- palisandr
-  olejová napouštěcí lazura
- 2,5 l + 0,5 l 
- vydatnost: 8 m²/l
199.67/l  12385951

Krycí barva  
na dřevo plus 
-  vysoce odolná vůči  

UV záření, prodyšná
- dlouhá životnost
- 0,75 l
- vydatnost: 8 m2/l
446.67/l   
např.: 6635866

Sada 
lazurovacích 
štětců 
- 3dílná
-  pracovní šířka: 

30/50/70 mm 
3844170

Lazurovací 
válec 
Micro8
- 18 cm
- s držákem
10273639 135.-135.-

iOS

Android



12239630
12239632
12239634
12239636

5509663
5509664
5509665
5509666
5509685

5509673
5509674
5509675
5509676
10632751

 Dopřejte dřevu krásu kvalitním olejem. Nebo silnou ochranu barvou. Dopřejte dřevu krásu kvalitním olejem. Nebo silnou ochranu barvou.
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

Zakrývací 
fólie HDPE
7MY 
- 4 x 5 m
4287425

Maskovací páska 
s fólií 
- 55 cm x 25 m
6822204

Kartáč na oleje
- šířka 22 cm
-  vč. násady 140 cm
- na terasy
8809599

385.-385.-339.-339.- 849.-849.- 135.-135.-

V Hornbachu víme, jak zvýr aznit přirozenou krásu dřevěného nábytku V Hornbachu víme, jak zvýr aznit přirozenou krásu dřevěného nábytku 

Informace, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/barvytapety

Návod Poradenství Poradenství

Nevyhazujte staré věci Jak používat barvy ve spreji Značka STYLECOLOR

04_WH_barvy_0525

25.-25.-699.-699.- 149.-149.-

235.-235.-
Teakový  
olej  
-  bezbarvý,  

vysoce  
odolný vůči  
povětrnostním  
vlivům

-  hloubková  
impregnace 

- bez biocidů
- 0,75 l
-  vydatnost: 12 m²/l
1132.67/l  3853166

Exotic oil
-  napouštěcí  

teakový olej
- bezbarvý
- 0,75 l
- vydatnost: 10 m²/l
452.00/l  8806697

Odšeďovač 
na dřevo 
-  pro oživení 

a čištění  
zešedlého  
dřeva  
v exteriéru

- gelový, nestéká
- 0,75 l
180.00/l  12104977

Terasa 
-  ochranný  

teakový olej  
na dřevěné  
terasy  
a zahradní  
nábytek

-  s UV filtrem  
a voskem

- vydatnost: 15 m2/l
513.33/l  
např.: 12239630

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Dřevo je živý materiál – bez ošetření 
vysychá, praská, šedne a napadají ho 

škůdci. Ošetřením mu dáte nejen krásu, 
ale hlavně dlouhou životnost.“ 
Máte-li další otázky, vyhledejte 

na naší prodejně košili,  
má odpovědi na vše.

Olej na dřevo 
-  pečující, chrání dřevo 

před vysycháním
- odpuzuje vodu
-  na terasové  

dřevo a nábytek
- 0,75 l
-  vydatnost: 22 m²/l
313.33/l  
např.: 5509664

Olej na 
dřevo Plus 
-  dlouhodobě  

chrání dřevo  
proti vysychání,  
praskání  
a šednutí

-  vysoký podíl  
sušiny

- 750 ml
-  vydatnost:  

22 m²/l 
412.00/l   
např.: 10632751 309.-309.-



10535678
10535679
10535681
10535682
10535683
10535684

6005557
6005558
6005559
6005560
6005562
6005563
6005565
6005568
6005571
6005584
6005585
6005588
6005589
6005591
6005593

6005596
6005599
6005600
6005601
6005602
6005603
6005604
6311748
6311749
6311750
6311751
6311752
6311753
6311757
6311758

6311761
6311762
6311763
6311764
6311765
10396841
10396861

510394
3855273
3855275
3855276
3855277

5113677
5113716
5113719
5113722
5113726

5113737
5113761
5113770
5113788
5701918

5701921
5701925
10022365

4290326
4290327
4290328
4290329
4290330
4290331
4290332

4290333
4290334
4290335
4290353
4290355
4290361
4290363

4290366
5054102
5120469
5208974
8809601
8809602

Ruku        na to

Trvale  
nízké ceny
V e-shopu i na prodejně

 Dopřejte dřevu krásu kvalitním olejem. Nebo silnou ochranu barvou. Dopřejte dřevu krásu kvalitním olejem. Nebo silnou ochranu barvou.

Škrabka 
na barvu
- 100 mm
-  nastavitelná  

tuhost listu 
741764169.-69.-

245.-245.- 209.-209.- 249.-249.-

Lodní lak
-  lesklý nebo  

hedvábně  
matný

- vysoce odolný
-  do interiéru  

i exteriéru
- 0,75 l
-  vydatnost:  

12 m2/l
353.33/l 
6199347

Štětec 
plochý
- 2"
6749702

+210 variant on-line na  
hornbach.cz/laky

V Hornbachu víme, jak zvýr aznit přirozenou krásu dřevěného nábytku V Hornbachu víme, jak zvýr aznit přirozenou krásu dřevěného nábytku 

05_WH_barvy_0525 *bez baterie

Přes 1 milion barevných odstínů 
Ve více než 20 skupinách produktů, od barev po lazury, vám namícháme jakýkoli odstín 
podle standardních škál barev jako RAL, NCS atd. Kdykoli vám domícháme stejný odstín. 

Odborně vyškolený personál
Poradíme vám s výběrem a namícháním barvy a nabídneme kompletní poradenství, 
které se vztahuje i na potřebnou techniku a příslušenství. 

Aktuální trendy 2025
Efekty, motivy a techniky míchání laků a lazur. 

www.hornbach.cz/michanibarev

Sada CoatStar 
- 10 cm
-  váleček,  

držák  
na váleček

10273614 95.-95.-

Stříkací pistole 
Wood&Metal 
Sprayer W250
-  max. průtok: 250 ml/min.
-  vhodná pro aplikaci  

barev na dřevo a kov
- systém HVLP 
12456616* 2 589.-2 589.-

309.-309.-

Camouflage
-  maskovací 

odstíny
-  odolný lak  

ve spreji
- 400 ml
- vydatnost: 3,75 m2/l
622.50/l  
např.: 10535678419.-419.-

Barva  
na kov 
3 v 1 
-  lesk, mat  

a kladívková
- přímo na rez
-  odolná vůči povětr- 

nostním vlivům
- 0,75 l 
- vydatnost: 10 m2/l
558.67/l   
např.: 510394

265.-265.-

ETERNAL
mat akrylátový 
-  univerzální vodou  

ředitelná krycí barva
- vhodná i na pozink
- interiér i exteriér
- 0,7 kg
- vydatnost: 8 m2/l 
350.00/l  4290326

One  
-  barva  

ve spreji
-  lesk, mat  

a satin
- 400 ml
- vydatnost: 6,25 m2/l
522.50/l  10309100

58.-58.-

PU akrylátový lak 
-  univerzální (na dřevo,  

kov, do interiéru i ven)
-  skvělá krycí schopnost
- mimořádná životnost
-  široká škála odstínů  

a další v tónovacím centru
-  lesk nebo hedvábný mat
- 0,75 l
- vydatnost: 12 m2/l 
412.00/l  8735657



06_WH_barvy_0525

 Nejhezčí fasáda široko daleko za trval e nízké ceny Nejhezčí fasáda široko daleko za trval e nízké ceny
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

2 299.-2 299.-1 885.-1 885.- 1 779.-1 779.- 549.-549.-

Silikátová fasádní barva
-  vhodná na minerální podklady
- přirozeně bez konzervačních látek
- 10 l 
177.90/l
10692538

Silikonová fasádní barva 
- vysoce odolná
- samočisticí efekt
- dlouhá životnost
- 10 l
188.50/l  3835322

Barva na střechy a sokly
- otěruodolnost za mokra tř. 2
- 5 l
- vydatnost: 6 m2/l
109.80/l 
8723159

Silikonová fasádní barva Plus 
- nejvyšší odolnost
- životnost až 15 let
- 10 l 
229.90/l 
10006237

V HORNBACHu namícháme širokou škálu fasádních barev na počkáníV HORNBACHu namícháme širokou škálu fasádních barev na počkání

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Vždy nejdříve vyzkoušejte vzorek barvy 

přímo na zdi. Na velké ploše a pod různým 
světlem může působit jinak, než jste si 

představovali. Vyhnete se tak zklamání.“ 
Máte-li další otázky, vyhledejte 

na naší prodejně košili,  
má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/navody

Poradenství Poradenství Konfigurátor

Druhy omítek Zkuste barvy HORNBACH Barevný odstín na míru

799.-799.-309.-309.-

Fasádní  
penetrační  
nátěr 
- 10 l 
79.90/l  3813151

UP-Grund 
-  penetrační  

nátěr
- 5 kg
61.80/l 
8197009 279.-279.- 349.-349.-

Fasádní  
váleček 
- 27 cm 
-  s hliníkovou  

teleskopickou 
tyčí 112–200 cm

10689597

Fasádní 
váleček 
WallStar
- 25 cm
-  s držákem 
10370865

1 285.-1 285.-

Fasádní  
barva 
- akrylátová
-  univerzální:  

na omítky,  
beton, zdivo  
i sádrokarton

- 10 l
- bílá
506898

1 349.-1 349.-

Fasádní  
barva
-  akrylátová,  

jemná
-  vysoká krycí  

schopnost
- bílá
- 15 kg
89.93/kg   
5203700

při odběru od 5 ks
1214.00/ks 



8372843
8372845
8372847
8372849

8372835
8372837
8372839
8372841

07_WH_barvy_0525  * 1mm omítka pouze na objednávku. 

 Nejhezčí fasáda široko daleko za trval e nízké ceny Nejhezčí fasáda široko daleko za trval e nízké ceny

Míchací 
hřídel 
- max. 20 kg
5746204Fasádní špachtle ERGO

- 250 mm
- nerezová ocel
10371343149.-149.- 219.-219.-

1 765.-1 765.-1 569.-1 569.- 2 059.-2 059.-

1 299.-1 299.-

2 819.-2 819.-

Tenkovrstvá  
omítka AHO/ARO
-  akrylátová,  

hlazená/rýhovaná
-  zrno: 1 mm*,  

1,5 mm a 2 mm
-  pro finální úpravy  

povrchů staveb
-  vhodná i na zate- 

plovací systémy
- bílá
- 25 kg
51.96/kg   
např.: 8372835

+190 variant on-line na  
hornbach.cz/fasadnibarvy

V HORNBACHu namícháme širokou škálu fasádních barev na počkáníV HORNBACHu namícháme širokou škálu fasádních barev na počkání

• Profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní Profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Ruku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

Maskovací  
páska  
s fólií 
- 110 cm x 20 m 
5722576 165.-165.-

Lepicí 
páska
-  extra silná  

přilnavost
-  na hladké  

podklady,  
omítky

6093394

619.-619.-

Omítka  
marmolit  
MAR2  
M101
- střednězrnná
- 20 kg
-  vydatnost (cca):  

0,17 m²/kg
6357178

Tenkovrstvá  
omítka  
MosaikTop
- zrnitost: 2 mm
-  vydatnost (cca):  

0,22 m²/kg
- 25 kg 
10563450

Mozaiková  
omítka
- 25 kg
- jemnozrnná
-  vydatnost:  

0,25 m²/l  
6002101

TÓNOVATELNÁ 

NA POČKÁNÍ

Tenkovrstvá  
omítka SHO/SRO
-  silikonová
- zrno: 1 mm*, 1,5 mm, 2 mm
-  vhodná na zateplovací systémy
- bílá
- 25 kg
51.96/kg  8372843  

155.-155.-

Štuková  
omítka  
Keraštuk V
- vnější
- 40 kg
-  vydatnost  

(cca):  
0,5 m²/kg

4276449

TÓNOVATELNÁ 

NA POČKÁNÍ



Platnost od 14. 5. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 28. 5. 2025. Změny cen od 29. 5. 2025 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h 
vyzvedněte on-line nákup  
na prodejně/v HB boxu/ 

nechte si jej přinést k autu

Recyklujte 
ekologicky  

odpad na prodejnách  
HORNBACH

hornbach.cz
150 000 

produktů on-line

94% 
spokojenost

Hudba 
pro vaše projekty  

díky Spotify  
playlistu na míru  

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

13 999.-13 999.-1 150.-1 150.- 14 599.-14 599.-

899.-899.-

15 099.-15 099.-
Ocelové schůdky Mini 
- 1x 2 stupínky
- nosnost: 150 kg  
5524418

Hliníkové 
schůdky 
- 1x 4 stupínky
- nosnost: 150 kg 
10302092

Žebříky, schůdky a lešení pro lepší výhledyŽebříky, schůdky a lešení pro lepší výhledy

5
LET ZÁRUKA 
NA PRODUKT

LET 
ZÁRUKY

815.-815.-
Schůdky 
oboustranné 
- 2x 3 stupínky
- nosnost: 150 kg
4216906

Pojízdné a skládací lešení 
- prac. výška: 2,65 m
-  d x š:  

150 x 70 cm
10533263 

Pojízdné a skládací lešení 
- prac. výška: 4,9 m
-  d x š:  

150 x 70 cm
10533266

Pojízdné a skládací lešení 
MODUL D
- prac. výška: 6,9 m
-  d x š:  

150 x 70 cm 
10533261


